

## اخبار

### آغاز عملیات عمرانی بدون تخریب و

#### هزینه در منطقه ۲۱

جداول بزرگراه شهید لشگری در منطقه ۲۱ با استفاده از مواد پلیمری بازسازی می شوند.
به گزارش امتیاز، علی موذن شهردار ناحیه ۳ این منطقه با بیان خبر فوق گفت: در این بازسازی برای اولین بار در ناحیه با استفاده از مواد پلیمری پایه سیمانی به نام کرومیوت و از طریق روکش و قالب بندی، جداول بزرگراه شهید لشگری بازسازی می شوند.
وی افزود: برای اصلاح جوی های فرسوده باید ابتدا آنها را تخریب و سپس حمل و بعد حیا کنیم که هر یک از این مراحل مستلزم صرف هزینه است در حالی که با استفاده از این تکنولوژی تنها در محل قالب بندی و بدون تخریب و صرف هزینه چند برابر مرمت می شوند تا جایی که با این رویه به جای یک کیلومتر، چند کیلومتر بازسازی می شوند.
شهردار ناحیه ۲۱ منطقه ۲۱ وجود معابر بزرگراهی را یک تهدید و یک فرصت در این ناحیه عنوان کرد و افزود: از نظر دسترسی های زیاد، شبکه بزرگراهی اگر چه یک فرصت محسوب می شود اما از نظر رسیدگی به معابر و حجم وسیع جمعیت شناور یک تهدید است که نیاز به صرف هزینه ها و نگهداشت را چند برابر می کند.
با اجرای این نوع از ترمیم و بازسازی، هزینه ها به طور قابل توجهی کاهش می یابد.

### تحقق ۱۰۰ درصدی مصوبات شورای تحول منطقه ۱۵

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۱۵ گفت: ۱۰۰ درصد مصوبات شورای تحول و ارتقای سرمایه های انسانی منطقه محقق شده است.

به گزارش امتیاز، مرتضی اصرری معاون توسعه منابع انسانی منطقه با اعلام این خبر گفت: این شورا با هدف بهبود ساز وکارهای لازم به منظور ساماندهی تصمیمات مربوط به نیروی انسانی و ایجاد انگیزه و افزایش رضایت کارکنان از سال گذشته تشکیل شد.

او با اشاره به اینکه، تاکنون ۳۸ جلسه شورای تحول با حضور شهردار منطقه و اعضای شورا برگزار شده است، افزود: در این جلسات ۹۲۹ مصوبه به تصویب که همگی با تلاش همکاران معاونت منابع انسانی به سرانجام رسیده است.

اصرری در ادامه به تشریح موضوع مصوبات پرداخت و افزود: انتصاب، ارتقای شغلی، جابجایی، بررسی موضوعات تخصصی نیروی انسانی، ارزیابی عملکرد کارکنان قراردادی در پایان سال، مأموریت کارکنان رسمی، انتقال کارکنان قراردادی(از منطقه به سایر مناطق یا بالعکس)، موضوعات انضباطی و پیگیری مساعدت برای پست های سازمانی کارکنانی از جمله این موضوعات است.

معاون توسعه منابع انسانی منطقه با اشاره به اینکه رشد و توسعه سازمانها در گرو استفاده صحیح از سرمایه های انسانی آنهاست،افزود: کارکنانی که درجهت بهبود و پیشرفت سازمان فعالیت می کنند، تشویق می شوند.

او در پایان اظهار امیدواری کرد: تلاش ما بر این است با تحقق مصوبات شورای تحول و ارتقای سرمایه های انسانی منطقه بتوانیم روحیه، تلاش، انگیزش و رضایت سرمایه انسانی را ارتقا دهیم تا در نهایت کارایی و اثربخشی سازمان بهبود یابد.

#### دفن ۷۱۶۷ کرونایی در بهشت زهرا

رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران با اشاره به اینکه در یک ماه اخیر ۱۴ هزار نفر به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری شده‌اند، گفت: تا کنون ۷۱۶۷ نفر از متوفیان کرونا در بهشت‌زرا (س)دفن شده‌اند.
ناحید خدکرامی عضو شورای شهر تهران در تعلق پیش از دستور خود درباره پراکندگی ویروس کرونا در پایتخت، گفت: اپیدمی‌های مهمی در ایران وجود داشته که طاعون شیرویه در سال‌های ۶۲۷ و ۶۲۸ میلادی مرگ نیمی از جمعیت را در زمان ساسانیان به همراه داشت ،همچنین ابله در سال ۱۳۳۷ هجری شمسی و طاعون قرن ۱۴ میلادی در ایران سبب مرگ یک سوم جمعیت کشور در آن زمان شد.آخرین اپیدمی نیز در کشور مربوط به سارس در سال ۲۰۰۳ و آنفلوانزا پرنده‌گان در سال ۲۰۰۵ بود.
وی افزود: اولین مرگ ناشی از ویروس کرونا را در تهران اول اسفند داشتیم و این نشان می‌دهد که ورود کرونا به ایران خیلی قبل‌تر از تاریخ رسمی اتفاق افتاده و احتمالاً کسی خبر نداشته است.

این عضو شورای شهر تهران گفت:امروز بیش از ۷۱۶۷ مورد از افرادی که مبتلا به ویروس کرونا در بهشت‌زهر ا (س) دفن شده‌اند. خدکرامی گفت: توصیف اپیدمیولوژی و شاخص‌های دموگرافیک کووید - ۱۹ در تهران با استناد به جمعیت تحت پوشش سه دانشگاه علوم پزشکی مستقر در تهران انجام گرفت و معلوم شد در این سه دانشگاه نتایجی را به همراه داشت.

وی گفت: متأسفانه در یک ماه گذشته ۱۴ هزار نفر در پایتخت به دلیل کرونا بستری شده‌اند و یافته‌های این سه دانشگاه نشان می‌دهد که از ۴ فروردین که مطالعه میان ۲۷۵ هزار شرکت‌کننده صورت گرفته علائم ویروس وجود داشته است، اما در طول انجام این مطالعه تعداد ۳۹۹۶ نفر از بیماران در تهران که نتیجه تست بی‌سی‌ار آنها مثبت بوده است وارد مطالعه شده‌اند (۵۵۰ نفر)، معادل ۱۴٫۹ درصد فوت شده‌اند که نشان می‌دهد میزان کشندگی بیماری در موارد بستری ۱۴٫۹ درصد است. این عضو شورای شهر تهران افزود: از نظر تحصیلات ۶۲ درصد مبتلایان زیر دپیم بوده‌اند و غالب میزان مرگ‌ها در میان آنها بیشتر بوده همچنین متاهل‌ها بیشترین میزان ابتلا را داشته‌اند.

کانتینرهای اجاره‌ای در جنوب تهران سال‌هاست محل نگهداری اسباب و اثاثیه زندگی کسانی شده‌اند که به دلایل مختلف از جمله مهاجرت به خارج از کشور، ساخت‌وساز خانه و نگهداری از جهیزیه، این جعبه‌های فلزی را انتخاب کرده‌اند.

در این کانتینرهای فلزی فقط لوازم زندگی یافت می‌شود و اجاره آنها هم فقیر و غنی نمی‌شناسد؛ یکی بنای مهاجرت دارد و اینجا را برای نگهداری بخشی از وسایل خانه اش انتخاب می‌کند و یکی هم به دلیل طلاق و یا زندان سراغ شرکت های اجاره کانتینر را می‌گیرد؛ اینجا جای زندگی نیست؛ انبار نگهداری کالاهای مستعمل خانواده‌هاست.

«علیرضا» هم یکی از همین کسانی است که بخشی از اسباب و اثاثیه اش را از دو ماه پیش در همین کانتینرها نگهداری می‌کند؛ او و همسرش با اینکه با داشتن دو فرزند قصد جدایی ندارند، اما هر کدام در خانه پدری خود به سر می‌برند. زمانی که علیرضا از پیدا کردن خانه با پولی که در دست داشت ناامید شد، با همسرش به این نتیجه رسیدند که بهتر است مدتی جدا از هم زندگی کنند تا شاید اوضاع اقتصادی بهتر شود؛ زن و شوهر هر کدام راهی خانه پدری شدند و اسباب و اثاثیه خانه راهی کانتینر؛ وضعیت بازار مسکن هم نشان می‌دهد که با افزایش قیمت مسکن در تهران طی نزدیک به ۲ ماه گذشته، برخی اجاره‌نشین‌ها توان اجاره خانه خود را از دست داده‌اند.

همین موضوع سبب شده است تا جریانی که از سال ۱۳۹۷ به راه افتاده بود و در پی آن مستاجران با اجبار از شمال شهر به میانه و در نهایت به جنوب شهر و حاشیه نقل مکان می‌کردند، ادامه‌دار باشد

سختگوی سازمان انتقال خون ایران با بیان این‌که ۳۶۸۴ نفر

از بهبودیافتگان کرونا جهت اهدای پلاسما به ۲۳ مرکز انتقال خون در سراسر کشور مراجعه کرده‌اند گفت: افرادی می‌توانند پلاسما اهدا کنند که یک ماه از بهبودی کامل آن‌ها گذشته باشد.

دکتر بشیر حاجی بیگی، سختگوی سازمان انتقال خون ایران در گفت‌وگو امتیاز گفت: ۳۶۸۴ نفر از بهبودیافتگان کرونا که یک ماه از بهبودی آنان گذشته است برای اهدای پلاسما به ۲۳ مرکز انتقال خون در سراسر کشور مراجعه کرده‌اند که در این تعداد مراجعه، ۲۸۹۶ واحد پلاسما اهدا شده است.

وی افزود: این پلاسماها به مراکز درمانی و بیمارستان‌های درخواست‌کننده این پلاسمای هاپیرایمیون از طریق مراکز انتقال خون استانی در کشور ارسال شده است. یعنی پلاسما در ۲۳ مرکز انتقال خون گرفته و به درخواست پزشکان متخصص به بیمارستان‌ها ارسال می‌شود.

حاجی‌بیگی گفت: میزان اقبال و مشارکت در استان‌های تهران،



بحث زباله های شهری و نوع جمع آوری آن ها، در هر زمان و شرایطی مهم است زیرا به طور مستقیم با سلامت مردم ارتباط دارد. حالا با شیوع کرونا در جامعه، این مسأله جدی تر و حساس تر هم شده است زیرا زباله های احتمالا عفونی مانند ماسک، دستکش و غیره هم اضافه شده و اگر به درستی جمع آوری و دفن نشوند می توانند جان بسیاری از افراد را به خطر بیندازند. برای بررسی عملکرد شهرداری تهران در خصوص مدیریت زباله های ناشی از کرونا قنبر آدینه وند، مدیر نظارت و ارزیابی امور مناطق سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران توضیحاتی را ارائه داد.
به گزارش امتیاز، آدینه وند در ابتدا گفت: پسماندهای پزشکی شرایط خاصی دارند و خودروهای مخصوص، زباله های بیمارستانی را جمع آوری و به کهریزک می برند، روی آن ها آهک ریخته و به صورت اصولی و بهداشتی دفن می کنند.

وقتی اسباب و اثاثیه به کانتینر سپرده می‌شود؛

# افزایش زندگی کانتینری در پایتخت



تا آنجا که «حسام عقیبای» نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران معتقد است ۲۰ درصد مستاجران مشمول جابه‌جایی‌های قهری شده‌اند. آخرین سرشماری در کشور نشان می‌دهد که به طور متوسط جمعیت اجاره‌نشین به جمعیت صاحب‌خانه در مقیاس کشوری ۳۱٫۷ درصد و در مقیاس شهر تهران ۴۳٫۵ درصد برآورد شده و به این ترتیب در کلانشهرها نزدیک به ۵۰ درصد جمعیت شهر را اجاره‌نشین‌ها به خود اختصاص داده‌اند.

«علیرضا» و سایر افراد مشابه وی با اجاره یک کانتینر ۲۰ فوٹی پرده از وضعیت بخشی مستاجران رانده‌شده از اجاره مسکن برمی‌دارند و گفته‌هایشان هم نشان می‌دهد که «کسانی که به هر دلیلی خانه و کاشانه خود را از دست می‌دهند و دیگر توان

#### سختگوی سازمان انتقال خون ایران در گفتگو با روزنامه امتیاز مطرح کرد؛



کرمانشاه و فارس است. هفته گذشته مردم استان هرمزگان نیز به جمع اهداکنندگان پلاسما پیوستند.

وی یادآور شد: افرادی می‌توانند پلاسما اهدا کنند که یک ماه از بهبودی کامل آن‌ها گذشته باشد.

## نحوه درست دور انداختن ماسک برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا

در هنگام انداختن ماسک در کیسه زباله، طوری آن را از بین ببرند که از انتشار ویروس کرونا بین شهروندان جلوگیری و جلوی اینگونه تخلفات هم گرفته شود.

وی این را هم گفت امکان اینکه پاکبان های شریف ما دست به چنین اعمال غیرقانونی و غیراخلاقی بزنند بسیار بعید است. از طرفی همکاران ما در حوز ه ی خدمات شهری اگر چنین مواردی را ببینند بلافاصله به مراجع بالادستی اطلاع می دهند که برخورد جدی صورت بگیرد.
**ماسک را از مراکز مجاز تهیه کنید**
**برخورد جدی شهرداری و پلیس با زباله گردها**
آدینه وند تأکید کرد: مردم برای جلوگیری از سوء استفاده های این چنینی باید ماسک را از مراکز مجاز مانند داروخانه ها و اماکنی که وزارت بهداشت مجوز داده است، تهیه کنند. زیرا ماسک یک وسیله شخصی و بهداشتی است که قرار است روی صورت، پوشیده و بینی قرار گیرد و از ما در برابر ویروس محافظت کند.

مدیر نظارت و ارزیابی امور مناطق سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در آخر گفت: شهرداری تهران هم برای برخورد با زباله گردی طی هماهنگی ای که با فرمانده انتظامی تهران بزرگ انجام داده، به طور شبانه روزی در سطح شهر با عواملی که غیرمجاز در حال تفکیک زباله هستند برخورد قانونی می کند و با حکم دادستانی با افراد و خودروهایی که این کار را انجام می دهند برخورد می کنیم.

چالش و خطر نکنیم.
افلاطونی آمایش سرزمینی را سندی مهم و معتبر و راهبردی برای کل کشور خواند و گفت: آمایش سرزمینی سال هاست که در کشورهای پیشرفته دنیا و البته در قوانین عمل تا ششم توسعه ما مطرح و به دولت هم تکلیف شده اما در اجرا و مل از آن غفلت صورت گرفته است.
مدیرکل دفتر حقوقی سازمان امور جنگل ها و مراتع کشور تصریح کرد: متأسفانه برخی سرمایه گذاران با شاعر توسعه و اشتغال و خام فروشی خاک این کشور را فروختند و خیانت کردند و از این روست که ما برای بهره برداری بر ضرورت ظرفیت شناسی مناطق در قالب آمایش سرزمینی تأکید داریم.افلاطونی افزود: ما در کنار مصرف منابع باید تولید منابع را هم در دستور کار قرار دهیم و خام فروشی نکنیم تا منابع برای آیندگان هم باقی بماند.
اینطور نیست که افراد به خودشان تابلو زده باشند که ما زمین خواریم و اراضی ملی و دولتی را تصرف کنند اتفاقاً اشخاصی با ظاهر کاملاً قانونی به اراضی ملی و دولتی دست اندازی می‌کنند و شکل و سیاق قانونی هم به کارشان می‌دهند.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی سازمان جنگل ها، ویرمدرپرت واحد انفال و منابع طبیعی را ضروری خواند و گفت: موضوعی که اخیراً دل همه طبیعت دوستان را به درد آورد صدور یک رأی از مرجع قضایی مبنی بر واگذاری ۵۶۰۰ هکتار از بهترین جنگلهای ساری تحت عنوان وقف به تصرف یک شخص بود این درحالی واگذار شد که اراضی ملی و دولتی از نظر قانونی و شرعی به هیچ وجه قابل وقف نیستند.

## واگذاری ۵۶۰۰ هکتار از جنگل‌های ساری باعنوان وقف به یک شخص

## جنگل خواری، به نام وقف!

چراکه این قوانین واقعا کامل و جامع تدوین شده است و تقریباً هم به روز هستند اما آن قوانینی که بدون توجه به قوانین مبنایی هر حوزه تصویب می‌شوند دستگاه را برای انجام مأموریت‌های خود دچار چالش می‌کنند.
وی به ذکر مثالی پرداخت و اظهارکرد: قانون «ملی شدن جنگل ها کشور» مصوب ۱۳۴۱ و قانون «حفاظت و بهره برداری از جنگل ها» مصوب ۱۳۴۶ به عنوان قوانین مبنایی در سازمان جنگل ها ملک عمل هستند و سالیان سال هم اجرایی شده اند و مشکلی با آن نداریم اما اشخاص با دستگاه‌هایی که این قوانین را معارض با منافع خود می‌دانند بدون توجه به قوانین مبنایی از گوشه و کنار مجلس و دولت لابیج و مصوباتی را اخذ می‌کنند و به نفع خودشان گریزی به قانون جنگل ها و مراتع کشور می‌زنند و همین تناقضات و خلأهای قانونی است که ما را در انجام وظایفمان دچار مشکل کرده است.

افلاطونی اضافه کرد: قانون «معادن» مصوب سال ۱۳۹۲ است که طبق یکی از مواد آن، صرف اینکه صنعت و معدن جایی را به عنوان معدن اعلام و ثبت کند کل محدوده معدن بلامعارض باید در اختیار معدنکار قرار گیرد و یا مثلاً در قانون «زمین شهری» صرف ورود اراضی ملی و دولتی به محدوده و حریم شهر باید از وزارت جهاد به وزارت راه و شهرسازی واگذار شود.
وی با بیان اینکه رویکرد وزارت جهاد و سازمان جنگل ها برعکس وزارت راه و شهرسازی رویکرد حفاظتی است، گفت: باید دقت شود که منابع محیط زیست و انفال را به نام توسعه و اشتغال و تولید دچار

## اجتماعی

## خبر کوتاه

### فضاهای خاکستری پل های شمال تهران، روشن شد

فضاهای بتنی و خاکستری زیر ۱۵ پل سواره رو پر تردد شمال تهران با استفاده از رنگ، طرح و نور زیباسازی شدند.
به گزارش امتیاز، مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با هدف ساماندهی نقاط بی دفاع شهری، تجهیزات نورپردازی و روشنایی پل های سواره روی پرتردد در شمال تهران، تکمیل و با نصب پروژکتورهای رنگی زیباسازی شد.

کمانی افزود: منطقه یک دارای ۱۹ پل سواره رو است و پل های پارک وی، صدر- شریعتی، صدر- نوبیناد، صدر- امام علی(ع)، گلچین، دستواره، نیروی زمینی- ارتش ... از جمله این پل ها هستند که در اقدام انجام شده، روشنایی آنها تأمین شده است.

وی گفت: پل های سواره رو مذکور، که به دلایل نقص فنی، فرسودگی و با قطع پروژکتورها و کابل های برق، دچار نقص اساسی و خاموشی معبر شده بودند رفع نقص و کاملاً روشن شدند.

در قالب تشکیل کارگروه توسعه محلات محقق شد **جلب مشارکت جمعی برای تحقق پروژه های خرد محله ای در منطقه ۱۹**
معاون برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه ۱۹ از تشکیل کارگروه توسعه محلات منطقه در راستای احصاء مهمترین نیازهای شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز، نیما پروین با اعلام این خبر گفت: رسیدگی و رفع نیازهای خرد محلات اولویت برنامه های اجرایی در سال جدید است که درهمن راستا طی برگزاری جلسات تخصصی در محلات این منطقه، ۳۳۶ نیاز محله ای شناسایی و از بین آن ها نیز ۱۴۵ پروژه خرد محله ای احصاء شده است.

او تصریح کرد: بیشترین نیازهای شناسایی شده مربوط به حوزه خدمات شهری با احصاء ۶۲ پروژه بوده است ضمن اینکه ۴۹ پروژه به حوزه فنی و عمرانی، ۱۹ پروژه به حوزه اجتماعی و فرهنگی و ۱۵ پروژه نیز به موضوعات حمل و نقل و ترافیک اختصاص دارد.

این معاون درخصوص فرایند احصاء پروژه ها بیان کرد: در گام اول نشست های مشترک با حضورکارگروه های شورایاری ها، دبیران شورایاری محلات و معاونت های تخصصی به منظور شناسایی مسائل و نیازهای محلات تشکیل و در گام بعدی نیز نیازهای احصاء شده توسط معاونت های تخصصی مورد بررسی قرار گرفت. طی گام سوم نیز این نیازها در حوزه برنامه ریزی منطقه یکپارچه شده و به لحاظ تطابق با سند توسعه محله ای مورد بررسی قرار گرفتند.

به گفته پروین در گام چهارم این فرایند با توجه به ابلاغ معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران برای تشکیل جلسه ستاد توسعه محله ای، این منطقه موفق شد نخستین جلسه را با پیشی گرفتن از سایر مناطق با حضور شهردار منطقه برگزار کند که طی آن ضمن بررسی نیازهای احصاء شده محلات احکام اعضای کارگروه نیز به آن ها اهدا شد. او تصریح کرد: خروجی جلسه ستاد توسعه محله ای در مرحله آخر به کارگروه توسعه محلات شهر تهران اعلام و درصورت تصویب پروژه ها، برای اجرا به منطقه ابلاغ خواهد شد. معاون شهردار منطقه ابراز امیدواری کرد با نگاه مثبت کارگروه توسعه محلات شهر تهران و معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران به مناطق کم برخوردار، بخش قابل توجهی از پروژه ها در سال جاری اجرایی و منجر به رفع نیازهای شهروندان و کمک به آبادانی منطقه شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران خبر داد:

**احداث حدود ۴۲ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در معابر منطقه ۴**
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران از احداث بیش از ۴۲ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در سطح معابر منطقه خبر داد و گفت: این عملیات در معابر اصلی و فرعی این منطقه به صورت گسترده در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ تهران ؛ مهدی پورشاهی، با بیان اینکه خدمات رسانی و تسهیل عبور و مرور شهروندان در معابر، یکی از مهمترین وظایف شهرداری محسوب می شود گفت: احداث مسیر دوچرخه سواری و تردد راحت شهروندان با دوچرخه با هدف کاهش ترافیک شهری از جمله الویت های سال جاری است.

او با تأکید بر اهمیت و ضرورت توجه به مسائل عمرانی در جهت کاهش ترافیک شهری، افزود: ساماندهی و مناسب سازی معابر و پیاده روها و در کنار آن احداث مسیر دوچرخه در منطقه به طول بیش از ۴۲ کیلومترمدر در دستور کار قرار گرفته است.

معاون فنی و عمرانی منطقه ۴ در ادامه گفت: احداث مسیر دوچرخه در بزرگراه سردار سپهید سلیمانی حد فاصل مترو شهید باقری تا پمب بنزین به طول حدودی ۷۰۰متر ، بلوار بهار به طول حدودی ۱۵۰متر، خیابان جشنواره به طول حدودی ۷۴۵ متر و خیابان خواجه عبدالله شاه به طول حدودی ۷۵ متر در دستور کار قرار دارد.

پورشاسب با اشاره به بیشترین احداث مسیر دوچرخه در نواحی منطقه گفت: مسیر دوچرخه سواری در معابر ناحیه ۷ به طول حدودی ۷ کیلومتر و ناحیه ۵ به طول حدودی ۶ کیلومتر اجرایی شده است.

او در پایان خاطر نشان کرد: در کلیه معابر سطح محلات منطقه بر اساس اولویت مسیر دوچرخه احداث خواهد شد.